Per far fronte ai maggiori oneri derivan5 dalla revisione prezzi la stazione appaltante u5lizzerà fondi 

propri oppure valuterà il taglio di alcuni prodoj per rientrare nel budget del finanziamento. 

Ar$colo 15 – Corrispecvo, FaPurazione e pagamento 

1. Il corrispejvo del presente contra\o è di Euro 59.202,69 (CINQUANTANOVEMILADUECENTODUE E 

SESSANTANOVE) oltre IVA 22 %. 

2. La fa\urazione del contra\o dovrà essere effe\uata dopo il collaudo posi5vo delle apparecchiature 

e dei servizi svol5. Il pagamento avverrà una volta eroga5 i fondi da parte del Ministero 

Dell’Istruzione a seguito corre\a implementazione delle rispejve Pia\aforme Informa5che